
Sušice
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

Správní obvod: Sušice GPS souřadnice: 49.231676N, 13.520409E

Nadmořská výška: 472 m n. m. První pís. zmínka: 1233 (791 let) Katastrální výměra: 4 564 ha

Počet obyvatel: 10 469 PSČ: 342 01

Adresa URL: www.mestosusice.cz

Počet obyvatel obce Sušice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

706 4 320 677 4 766 10 469

Historie počtu obyvatel obce Sušice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 706 4 320 677 4 766 -105 10 469
1.1.2023 722 4 361 690 4 801 -57 10 574
1.1.2022 733 4 376 692 4 830 -132 10 631
1.1.2021 745 4 434 696 4 888 -90 10 763
1.1.2020 759 4 458 696 4 940 -112 10 853
1.1.2019 774 4 487 744 4 960 -34 10 965
1.1.2018 783 4 503 732 4 981 19 10 999
1.1.2017 774 4 502 733 4 971 -13 10 980
1.1.2016 763 4 501 735 4 994 -123 10 993
1.1.2015 780 4 526 752 5 058 -9 11 116
1.1.2014 773 4 555 728 5 069 -9 11 125
1.1.2013 771 4 564 734 5 065 11 134
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